
Up To Date Festival na Climate Hub w Katowicach!

W sercu Katowic, tuż obok Spodka, w którym obecnie toczą się negocjacje klimatyczne COP24, odbywają się rozmowy
ekspertów z katowicką i międzynarodową publicznością. Wśród zaproszonych gości wykład m.in. o idei recycklingowych
ciuchów Pozdro Techno De Luxe wygłosił Cezary Chwicewski, dyrektor kreatywny białostockiego Up To Date Festival.

Climate Hub, Greenpeace Polska i szczyt klimatyczny COP24  

Climate Hub to organizowana przez Greenpeace Polska niezależna przestrzeń do
rozmów o klimacie. To miejsce na twórcze spotkania i rozmowy o tym, jak zmieniać
świat na lepsze, a także o sprawiedliwej transformacji gospodarczej, która nikogo nie
zostawia w potrzebie. Wszystko, żeby włączyć się w debatę na temat tego, jak wspólnie
stawić czoła jednemu z najważniejszych wyzwań ludzkości - zmianie klimatu.

Up To Date Festival a Climate Hub

Kolekcja Pozdro Techno De Luxe, idea recycklingu oraz Salony Ambientu – to tylko
kilka powodów, dla których organizatorzy Climate Hub postanowili zaprosić do Katowic
białostocki Up To Date Festival..
- Od lat działamy zgodnie z duchem recyclingu. Tworzymy kolekcje ubrań na podstawie
odzieży używanej, zbudowaliśmy Pozdro Techno Sound System na podstawie
używanych komponentów, tworzyliśmy instalacje ze starych mebli i artefaktów, można
by dalej wyliczać. Nie jest to jednak napawanie się wielką filozofią, tak po prostu lubimy
żyć. A okazja, by podzielić się tym ze światem w czasie wydarzenia o tak wielkiej
randze, to wyróżnienie nie tylko dla nas, twórców festiwalu Up To Date, ale i sukces
miasta oraz całego regionu. – powiedział Chwicewski  

Cezary Chwicewski, dyrektor kreatywny Up To Date Festival podczas spotkania z
katowicką i międzynarodową publicznością opowiadał o ideach recyklingu i upcyklingu
oraz ich zastosowaniu przy powstawaniu kolekcji Pozdro Techno De Luxe. Jak
powstaje oficjalny festiwalowy merch – ciuchy z second handów, jak zyskują drugie
życie dzięki kreatywnemu przetworzeniu i dodaniu niepowtarzalnego charakteru, oraz
dlaczego recykling ubrań w wykonaniu Up To Date Festival budzi tak duże
zainteresowanie odbiorców. To tylko kilka z poruszonych przez Chwicewskiego
zagadnień.

Ubrania UTDF De Luxe dla Climate Hub Crue i Piąty Śląski Salon Ambientu  

Pierwsze efekty współpracy pomiędzy białostockim festiwalem a Greenpeace Polska
są widoczne już podczas trwającego w Katowicach Climate Hub. Zespół Up To Date
przygotował specjalną kolekcję ubrań dedykowaną organizatorom
wydarzenia. Zwieńczeniem zaś stał się Piąty Śląski Salon Ambientu, którego idea w
tym konkretnym kontekście wybrzmiała wyjątkowo wyraźnie.  

Cykl wydarzeń o nazwie „Salon Ambientu” rozpoczął się w Białymstoku 9 lat temu i
wywodzi się z działań festiwalu Up To Date oraz kolektywu Technosoul. Dotychczas
odbyło się ponad 20 edycji w kilku miastach Polski. Organizując Salony Ambientu, ekipa



odbyło się ponad 20 edycji w kilku miastach Polski. Organizując Salony Ambientu, ekipa
Up To Date skupia się na promocji takich gatunków jak ambient, modern classical, IDM,
a nawet noise. Kulminacyjnym momentem roku jest Centralny Salon Ambientu
odbywający się w ramach festiwalu Up To Date rokrocznie we wrześniu.

W Katowicach, podczas Piątego Śląskiego Salonu Ambientu wystąpili: Tomasz
Mreńca, Botanica oraz Dtekk. 

Climate Hub i towarzyszące mu wydarzenia kulturalne potrwają do 14 grudnia.
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https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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